
1

' , IÚ413 VOZO VKA, CHODNÍK A ÚPRA VA OD VODNĚNÍ UL, TĚŠETICKÁ
""' Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva O DÍLO
II/413 VOZOVKA, CHODNÍK A ÚPRAVA ODVODNĚNÍ

UL. TĚŠETICKÁ

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 58i
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a
ZHOTOVITEL

DopravM stavby Smrčka s.r.o.
sídlem 17Jistopadu 850/25, 669 02 Znojmo IČO 02620430
zapsán u Krajského soudu v Braě , oddíl C, vložka 81928
zastoupen
e-mail:
TD datové schránky: ifreckf

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v plamél1É znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I, Předmět SMLOUVY

l. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je provedení stavebních prací na silnici II/413 v intľavi]ánu obce Suchohrdly, úl. Těšetická a odvodnění silnice.

Předmětem této smlouvy jsou objekty:
Vozovka
Dešťové vpusti včetně přípojek; drenáž ( dále jen ,,dílo" nebo ,,stavba").

3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplnč a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

5. Místem plnění je silnice 11/413.

6. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užšvánf, a v souladu se zadáním djla, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace ve stupni DŮR + DSP, Projektant: Silniční a mostní inženýrství, s.r.o., Rudoleckého

857/25, 669 02 Znojmo, IČO: 27699927, Zpracováno: 08/2019 (dále jen ,,projektová dokumentace");
iii. akty státní správy:

stavebaí povolení "Chodník a úprava odvodnění úl. Těšetickj Suchohrdly" Sp.zn.: SMUZN 3421/2020
DOP/Ziz, č.j.: MUZN 35032/2020, ze dne 31.3.2020, vydal MěÚ znojmo odbor dopravy,

iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření smlouvy. .

7. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla,

Strana 1 (celkem 13)



\

C ,

TĹ/413 VOZO VKA, CHODNÍK A ÚPRA VA OD VODNĚNĹ UL. TĚŠETICKÁ

n. Lhůty PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

Dokončení a předání díla do 20.11.2020

Dřívější plnění je možné.
2. Objednatel předá a Zhotovitel převezme prostor staveniště na základč písemného protokolu. O převzetí staveniště

bude sepsán protokol.
3. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečuého díla. Předání a převzetí díla

nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celá stavba nebo dílo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel
vyzve objednatele k předání a převzetí díla písemně. O předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen sepsat protokol,
kteiý bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Doby a lhůty podle odst. 1 tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě, v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevědč!
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtdiy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průZkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

Ill. Cena díla

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH 885.979,90 KČ

2. K cenč díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

4. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

5. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustnt zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na Zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu plnění této smlouvy.

6. Objednatel není pro plněni poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dmi (DPH)

IV, Platební PODMÉNKY
1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.
2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol

vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktuíy elektronicky na adresu
3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:

i. který je vystavován k posÉednímu dni v kalendářním měsíci;
ii. kte'ý je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny infonnace o čerpání finančních prosťřédků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- četpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě Čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.
4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše

uvedených;

Strana 2 (celkem 13)



Ĺ

C
L

IĹ/413 VOZO VKA, CHODNÍK A ÚPRA VA OD VODNĚNÍ UL. TĚŠETICKÁ

iii. dokladem o skutečně a řádně provedených prackh;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a technickým dozorem iňvestora;

vi. předány v tištěné podobě technickému dozoru investora a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf.

5. Přílohou závěrečné faktuty u stavebních prací bude protokol o předám' a převzetí díla.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.
7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fákturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou

v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.
10. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců

DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst.
2 písm. c) zákona Č.235/2004 Sb., ve znční pozdčjších předpisů.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla Šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob. Pro část
díla dešťové vpusti včetně přípojek drenáž bude na stavbě přítomna osoba s odbornou způsobilostí dle zákona č.
360/1992Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků
ve výstavě, ve znění pozdějších předpisů pro obor vodní hospodářství a krajinné inženýrství.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. I. odst. 6. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebním
deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění
sjednaný v ČI. TL odst. 1. této sinlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu
s pokyny objednatele, neiná nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v ro<poru s pokyny objednatele.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

VI. PROVÁDĚNÍ STAVBY

l. Zhotoviteľ je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkajfcí se včel, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinetí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli omámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o zmčně zadání stavby je Zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

i. Stavební deník.
ii. Doklady o likvidaci odpadu dle odst. 7 tohoto článku.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet ták, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelein pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení a předáni díla předat originály dokladů tvořících dokumeataci stavby.

Strana 3 (celkem 13)



IĹ/413 VOZO VKA, CHODNÍK A ÚPRA VA OD VODNĚNĹ UL. TĚŠETICKÁ

4. Stavební deník je základní dokumentaeí průběhu provádční díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět denní záznainy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkajícf se této
smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době
od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádční stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době,
kdy jsou stavební práce prováděny.

5. Poddodavatelé
5.1. Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla riebo která má k plnění díla poskytnout

určité věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze pInit náplň Činnosti stavbyvedoucího.
5.2. Zhotovitel je oprávněn provádčt části díla s pomocí poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,

co objednateli prokazatelně písemně omámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.
5.3. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

6. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)
6.1. Zhotovitel je odpovědný za BOŽ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát

na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.
6.2. Objednatelem není UľČěň koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").
6.3. Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně písemně

oznámí ot!iednateli.

7. Doklad o likvidaci odpadu bude obsáhovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační mačka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotnostO.

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

8. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a provedení stavby.
Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude prováděna za úplné uzavírky.

VII, Prostor staveniště

l. Zhotovitel se seznámil sc stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveništč
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady. Staveniště a zařízení staveniště je společné s částí stavby, jejíž investorem je obec
Suchohrdly.
Zhotovitel je povinen zajistit zřízení a odstranění zařízení staveništč. Objednatel (SŮS JMK) hradí podíl na zařízení
staveniště ve výši 48,89%.

3. Zhotovitel je povInen zajistit organizaci dopravy v průběhu prováděni díl& k tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. Povolení k uzavírkám.
ii. Stanovení dočasného dopravního značení.

iii. Umístění, údržbu, přernístění a odstranění dočasného dopravního značení.

Strana 4 (celkem 13)



L

IĹ/413 VOZO VKA, CHODNÍK A ÚPRA VA OD VODNĚNÍ UL. TĚŠETICKÁ
Č

4. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a Čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy mjinéna na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provom
pozemních komunikaeí, památkové péče apod.

5. Zhotovitel je povinen infonnovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-ii to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaniěstnanců objednatele a zhotovitele
projektallta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

VIII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této
sinlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže
požadovat v budoucnu touto měnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI.
II. odst. 4. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázEk a dalšími pravidly pro zadáváni' veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a *xls.

5. Nabídková cena bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovidajkí výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

ocenčném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným ©ůsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu

následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem
Veřejné zakáZky

Cena uvedená v sazebníku OTSKP Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřeííá s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li Zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

IX. Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávněnou osobou objednatele je statutární zástupce, správce stavby a technický dozor investora.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávnčn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Správce stavby je oprávněn:

i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát pokyn

k takovému vyzvání Zhotovitele;
iii, roZhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba

objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. udělit souhlas s vyiůitíin poddodavatele;
v. udílet Zhotoviteli pokyny;

Strana 5 (celkem 13)



(
1'1/413 VOZOVKA, CHODNÍK A ÚPRA VA OD VODNĚN/ UL. TĚŠETICKÁ

vi.
vii.

viii.
ix.
X.

xi.
xii.

xiii.

přebírat od zhotovitele změnové listy;
vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
převzít od Zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti;
podpisein potvrdit správnost soupisu provedených prací;
udílet zhotoviteli pokyny, včetnč pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbč;
kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se vešketých zkoušek, vešketých souvisqjících jednání apod.;
provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
činit zápisy do stavebního deníku.

4. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se prováděni veškerých Zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na
řádné provádění díla a odpovídá za jeho odbomé provedení.

6. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
Zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany Zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

X. ZÁvazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činůostí na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na Yýzvu předloží doklady
o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla

3.1 Vady díla jsou odchylky dfla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla
k naplnění účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za objekt silnice II/413, dešťové vpusti, drenáž 60 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla.
4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díl% tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou

a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvám' záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

Strana 6 (celkem 13)



TÍ/413 VOZO VKA, CHODNÍK A ÚPRA VA OD VODNĚNĹ UL. TĚŠETICKÁ

5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedenC výše, zhotovitel
se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plnčním této smlouvy oproti lhůtám dle ČI. II.
odst. l. této smlouvy 500,- KČ denně

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
V případě provádění díla poddodavatelem, který nebyl objednateli oznámen, je-li
oznánení v této smlouvě vyžadováno

250,- KČ dennč

2 000,- Kč
za poddodavatele

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči penčžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat j náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstí Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí díla.

XI. Ukončení SMLOUVY

ĺ. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Zhotovování stavby v ŕo@oTU se zadáním stavby;
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odbomě způsobilé.
iv. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
v. Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace Zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

vi. Skutečnost, že Zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
vii. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
viii. Zahájení insolvenčniho řízení, ve kterém je Zhotovitel v postavení dlužníka.

ix. zjistí-li se, že v nabídce Zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
x. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.

iii. Prodteúí objednatele s předáním prostom staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více
než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovčdnost stran.

XII. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českém.

Strana 7 (celkem 13)



Ů/413 VOZO VKA, CHODNÍK A ÚPRA VA OD VODNĚNÍ UL. TĚŠETICKÁ

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Píseínně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím
předání držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činěného Zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
kte'ý je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, fouňou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nenf-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny řo@očtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případč změny přílohy
č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plněůí, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 -2622, § 2628, § 2629 odst. l občanského zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejnčním infonnací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informachn, ve znění pozdějších zmčn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
přjlok jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na pľotikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Zveřejnění smlouvy zajisti objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění:..... ,

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
1. položkový roaočet (oceněný soupis prací).
2. Oprávněné osoby objednatele.
3. Oprávněné osoby zhotovitele.
4. Vzor zmčoového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení

V e znojmě, dne 22.7.2020 V Brně, dne Ĺ) 7 -08- žm

tĹng, Zdeněk Komůrka

ředitel

Dopravní stavby Smrčka s.r.o. Správa a údržba silnie Jihomoravského kaje,
příspěvková organizace kraje

Strana 8 (celkem 13)



,Ů/413 VOZO VKA, CHODNÍK A ÚPRA VA OD VODNĚNÍ UL. TĚŠETICKÁ

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací - POLOŽKOVY rozpočet

Strana 9 (celkem 13)



Ů/413 VOZO VKA, CHODNÍK A ÚPRA VA OD VODNĚNĹ UL. TĚŠETICKÁ

PŘíloha č. 2 Oprávněné osoby objednatele

07 -08- 2070
Dne , za objednatele

In . Zdeněk Komůrka ""m'

ředitel
Správa a údržba silnic Jihoinoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 10 (celkem 13)



q

r

L
%

I

Ĺl/413 VOZO VKA, CHODNÍK A ÚPRA VA OD VODNĚN/ UL. TĚŠETICKÁ

PŘĺloha Č. 3 Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

Dne 22.7.2020, za Zhotovitele

DopraYní stavby Smrčka s.r.o.

Strana t l (celkeni 13)



ĹI/413 VOZO VKA, CHODNÍK A ÚPRA VA OD VODNĚNĹ UL. TĚŠETICKÁ

Příloha Č. 4 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J naKD [J emailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkau:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Strana 12 (celkem 13)



\Ĺl/413 VOZO VKA, CHODNÍK A ÚPRA VA OD VODNĚNĹ UL. TĚŠETICKÁ

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

'Návrh změny .je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: Kč (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaiiá změna lhůty dokončeaí díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za Zhotovitele (zpracoval):

Strana 13 (celkem 13)



projekt :
11/413 Vozovka, chodník a úprava odvodnění úl. Těšetická

(SŮS JmK)

I. Rekapitulace stavbý - stavební náldadý Kontrolní rozpočet Kontrolní rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

Vozovka 489 932,90 592 818,81
DéŠť'. vpusti vC. příp., drenáŽ 348 047,00 421 136,87

Stavba celkem - stavební náklady celkem 837 979,90 l 013 955,68

II. Rekajitu]ace stavbý ostatní a vedlejší náWady Kontrolní rozpočet Kontrojní rozpočet
' bez DPH včetně DPH

Popis

Vedlejší nákladý 48 000,00 58 080,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 48 000,00 58 080,00

Kontrolní rozpočet Kontrolnf rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 885 979,90 1 072 035,68



eS '· č '··' "' " ' " " .' . ' -' 'Firma: spmva a Ůdfžb8 $1%¢ pjispbvkovä omanĚzace Nuja ' " · ' '. . .'·'sAsp -2" · - "' Příloha k formuláři pro ocenění nabídky ' '
Stavba: · " '.'· ' .' ' . · 2020ä022.SU413 vozovka, chodnfk a ůpiava Qtfvodněnl úl. Těšď¢kä -vozovka (SŮS jmk) '· SOl 489 932,90
Ro očůf: " ' 'SO 1 "O Ťävä komuňik&¢ó ,"' "

%%ľC ^G' 4! , ii: : 1
' q ' vHobecné kómtrukcé a óMce " ' ' '"· "'" ' " · '" " 15 moo"

1 02710 pcňqc i'dcé -zajištĚn ,ZR zen , odstraněn dopravn ho značen kpl 1,®0 15 000.00 15 oooµ
Pk¢hodná úprava doµavnľho značenf a objhdných tras, včdM údržby a úprav
bĎMm stavabMch prad v souMu b ŤP68 - il.vydánt "Zásady pro ozm6ování
pQcovM¢h míst na PK"a $ platnými pfédpisy pm nawhovánlDZ na PK, vc. vyhlášky
Č. 284R016 Sb.
stávající svis16 dopmvn1 značky se pto pdl\eby PDZ zach,ova]1 a dl0 potřeby zäkjýý,
upeavf nabo dop!n1. PĹů¢hodrlě SOZ (značky. směrovad dodčy, závory, semafomá
$oupsava, $věůa} $0 umfs£Ĺ na nosičkll a pQdkjadAi¢h doskách včelné nutných
presunú dia jednoúlvých fázE (Map) vý8tävby, dodávky, d0monféZo, vCetcté
všUch Mľůbných povoMf k uzav[jcá
\/& v reú
1=f,0® A "
zahrnu e veškeré nákkdY spo ené ob ednatelem pžacfova«ýmf uň"zm[m1

" 1
1 11372

s kape 346 523,40
1 672213 SPQJOVAC " POSTTĹK Z EMULZE DO 0,5KGM2 M2 1 099,0® 12,00 S3188.(X)

$p0jDYäcj pQ${ňk z käEoRddivn1 amnove emuze 0,40 kg/m2. ps-e,
K pol. Č. 674A03 a 574M3

m stavbě
995m2+104m2=1 099,000/A
· dodání všech pkdepsmých mateňájä pm posWyv pěetdapsmém množsM
- provedenl dia pŕe«epsaného ptadpl8ú
- zřizeM vrstvy bez roušenl šIlky, pokjádán1 vF9výpQ elapách
- úpravu UkQAč0ní

2 574AO3 ASFALTOW BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO if M3 6,200 ' 5527.00 28740,40
samce poškozených vř$lw živlčnť komunMe v (J. 5 cm a plošô 104 m2
záměrem na stavbě

-dodání v
podkladu

- uložení směsi die p!edepsMiho pMp[su, zhv1něn[ Ytsfvy v
p!edepsané
- zřízení vjStvý b8z razli9mÍ Filky, pomäm vrstvy po ofapách, včmä pracavnfch
spa'a spojů
- úpmvu napojeM, ulumčónl podél ®mbn[ků, dí[ata&lch zaiuenľ, Qdvodňovacčch
pmižků, odvodhovačů, vpustl, š&chet a m
· zahmul0 po$t!íky, nétěry
· neuhmujo těsněni pod& obmbníků, dšlatača1a zahzani, pmm4

ypusf[, šadlet a pdQ.
3 5Í4A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉVRSTVYACO 11 TL. 5QMM M2 995.000 275,® 273 625,00

Zaměľéno na s,lqybě.
99M2·995,0® Al ' ' " "
- dQdáŕlÍ směsl v p&dôvan6 kvaktě
- očiStění podkladu
- ul0žěrd $rŤŇ$Ě dle pN&psaného technológľckého pkdplsu, zhutněni vrstvy v
předepsan6 Ĺbušť¢0
- dimš wsNy b8z rozjšSen{ šIlky, pokládán[ vmvy po etapách, včetM pmcovnlch
$p&Ta $pojů
- úpíavu nápqjenl, ukončenf podél obrubníků, dilatačnľch zařizem, ®v0dňwäcl¢h
proužků, ôdvódňováčů. vpustl, šachet a pod.

poslňky, náfěty
- Mmhmujs f6sněnľ podél dllatačnkh zaKzoní, o¢vod+aokh prQužků,

vpuaů, šachet a pod.
4 577A2 VYSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLNKOU MODIFIK M 2QQ,000 12DAI 24 00D,(X) l

Na zákjadé rekogaoskace $Gůč&s!16hů davu.
po[omzahmuje veškéfé nutráě práca a mmňáty dle TP 115.
KoakNIM défky budůu uíčeny na stavW ůčasti ičívestom.
-výfmľeni komůrky píammjm djážky š. 1&2ů mm dle šĹÍikypŮvodni tmHsiy a hloubky
35 mm
-pEUčiš(ěaí dtážky
- opatřenl děn p8áét(&čnkn nétěmm
- Za|itjfmliny (dMk¥) pmžaqu asNX0vQů zálivkovou hmotou
z&M!Émo na Stavbě

A
- vyfrézQvám drážk¥ SNy do 20mm hloubkydo 4Dmm
· vyčlš(ění
-nátär
- Yýpjň pNdepsanou zálivkovou hmolou

5 58920 VYPLŇ SPAR MôD1FĹKOVANÝM ASFALTEM M 82,0Cl(j 86,00 6 970.%
k pOLC. 919111
začMřano na $1avbS
82m=82,000 /Aj
položka
- dodávku přcdGps8Mho ma¶eňá!u
- vYčištění a vYplň spartimto ma1eňAľem

" " zemnl
FRÉZOVÁN_ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
Frézovánt ff. 5 cm - ksyt vozovky v ploše 095 m2, v&tn6 odvozu a fikvldam
vyfrézovaaáho matoňák v ražll zhotovae:e
Frózov&ú ti, 5 un - PlO $mac0 y 104 m2, včeEnť odvozu á |ikyldaco
vyfŇzowRéhQ mmmáiu v eží1 zh01Dvifofe
ZaměMo na davbä
(99M2+104m2 'o,Qm=54,950 Aj'
pdožka íakmuje veškemu manlpušad $ výbQUranou Gull a 8 vyboumaýml hmůlamš vc.
uloZenÉ Nä Mádku.

112 641,50
M3 64,950 2 05ô,Ó0 112 647,50

g O'sta nt a práce 15
1 @19111 ŘEZÁN ASFALTOVÉHO KRYTUVOZOVEKTL 50MM N 82,(X)O 85,00 6 970,00 "

K pof.č. 58920
aměreno na M8\/bě
8?m·&?,QQQ /A/
položka zahmujc ľůzá!1Í vozovkovô vrstvyv Ew8ŕce, včetně spotřeby

2 93818 &%tén ASFALT VOZOVEK ZAMETEN"N! M2 099.000 8.00 ' 8 m OD
očistěnf pwrchu přad po%ádkou spojovacího pstňku a obrusnľ vMvy z ACO 11,
včdně äkvldace vzMkřéhô oGpada v režii zhotovi1afo
Uměkno na stavbě
995n2+1%2=1 A ,
pam zahmujo očĹStéAí předepsaným způ'sÔem včetnä óďkjízenľ & likvidace
vzdkĹék0 cdpadw



i :< ·" · ' ' . ' ' . ' Flma: SpMva a úďfŽbä sunlc jihomo:w6k4h0 kfäjô, kmjeW sA:pc . " ' . ' ·' " · 'Příbka k fomuláři pro ocenění nabídky '
Stavba: . . ·' 20202027JU413 Vozovka, chodnlk a úprava odvodněn1 úl. TěšetlckA -ae$ť. vpuatl vč, příp., denáž .(SŮS ,ImK) '·48000,00
objůkt: ' '· ' ·· · .: . 000 qnvn " . "".' '·."..·'. :.' · . . ·.' . , ..· "· : ": ·.' :.'.'. ..: · " ' ·.'. .' ·. .' ' ' ·· . '.. .. .. .

Vndtalä6 n&břmA.. ' ' ' ' ' ·
LPL V

" "' " "' ' ' ' " " " "" ' ': '" '"":=="=

' O komtmkcéA pnkce ' ' ' ·' ' " " ' ' ' ' ' ' ' -$ oqo,q0
výtyčeM vešk0íý¢h inzenýískýck sftf v pmstom mavenÍšIQ - popsáno v Ub¢hodnlch KPL t,0ůô 8000,00 8000JX)

1 (10001 r pódmfqká¢h a v dok@mentacľ

2 00UO3 R ZiizcAí a odstmnťaf MNz0I1l idavenlščě - popsáno v 0B¢h0dMch poďmfnkách KPL l i,m 10000,00 10 000,(X)
v teto polože budo uvadma částka odpovldaj!cĹ48,89 % tó0ik¢wé cmytéle položky
Mo celou s¶avbu

zäjštěnl povo!en§ k uzavhkám · pôpsáno v obchodnkh podmlNádt, vzákoně č. KPL um 15000m f5 000,00
3 00UQ4 R 13/1997 Sb., a Č. 10'4/1997

4 00005 R Zajištění stamveM, umfstěnf, ůdížbu, přemfslěnla oddměni dopmvM\o KPL 1,000 16 00d,(k) 15QQt),®M8fénl y pmekm6

JI'



Krme sum a ů,dížba d!n1c jihomomwkého kmja pHspěvkavá omanWm Mb . . "". , ".
é 'Zv Asp -'" ' . . . · " Příloha k formuláři.pro .ocenění nabídky " · . : '· · · . ' . . ' ' . .

Stavba: ."' ". '." .202{KZO27 w413 Vozovka, Ghodnľk a úprava odvodněn[ úl. T68et3ckä -déšť. vpmí VC. pHp,, drenáž (SŮS jmk) .' ' · SOl -348 047,00 ·
Soygčm: "- ' ' SO í Komuníkac0 ' " " ' ' " " "" ' "

ru r : u b tW

r' Ú
" · Ó a mce ' " " " ' " ' ""' ' ' " ' ' · "· " 1 210,00

l 014121 _ POPLATKYZA SKLÁDKU TYP &QO "OSTATN ODPAD) T 4,840 260,00 1 210,00
mateňáf s µHměsf žMw
224r2,2m,84o a
zahmuje vešker6 pnpjatky pFwuzov&te]í skládky souvke][cl s ufden[m odpadu aa
$Wádce.
7omnf IB mmODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH SASFALT POJIVEM VČET PQIjKLAOUi M3 2,200 2730,00 6WĽOO

1 113436 ODVOZ DO 12KM
-$tävajfci povrch vozovky v mim ptekppů 7,5+7,6+7 = 22 m2
-viz výkresová pMoha Shíace
22¶0,1=2,200 "Al
položka mhmujo vdkemu mmlpu1ad s vybóuíamu óuti a vybcumAým| hmotami vC,
Wo»as na sWáůku. Nmhmufe pôpldeX za skládku, který se vykazuje v poIožm
0141"" (s výjimkou mal&ho množdví bôura!16ho ma1aňálu, kda je možné p%ŕ8lok
zahmout do jgdnotkavé ccAý bourán[-tént0 fakt mud být uveden v dGpIňLj]lc[mteAu
k to:žce). ,

2 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANYCH WTERLÁLŮ M3 15,000 815,00 12225,00
-obsyp & Usyp vpu91 a pnpojek d8šfcvýehi vpusti 27 -5"0,7 -23$'0,02-
Q5'7,Š)"0,54 = 15 m3

výkmová pň!ohe $i1íjace, UličN vpust, Uloženk pQtrvbi
f5=15,000 A
položka zahmujD:
· kompktM pmved8ni zemnl konstmkca včetně nákupu a doptwy matoňálu dj0
zadávací dokumentaw
· úµava ukládaMho vIhčenlm, tňděnim, promfchänĹm nebo
Wsoušenfm, pľlp, jIM opravy za úče{em Qepšen[JBho mech. vlas(nosl[
- hiAn6ni l různá mlsy MMM
- ošetřeni úložiš{ä po c8KjU dobu pMca v Rěrň vc. kHmaůckých opá1řéní
- zůž8sll v okolf vedanf, koMmkcl a Qbjek(ů a jajlch doCasM zajlštěnľ
- zúžení proväděnf VC. ntňněn[ vd podmlMcáeh a s1Ĺsnbných pmslaech
- dfžaM ukáäááhf $ýpBMý pod vMu
· Ukjädáhf po vt$tvách a po jiných mAných Ud0¢h ((igum¢h) vc. dosypávek

a ROŠCN mdeí1á!u
· výměna Ustl zemM konsúukce znehodnoeené k||muckýmĚ vlivy
· udržováM Ú10žlšfě a jeho ochrana pm vodě
- Qdv8d0ňf nebo QbvádQMv%y vokdí úbžjšté a v Ú!oŽiŠtj
- veškeré pomocm konsWkce umožňufÍd provadenÉ zemnf konstrukce ©Eúôz%,
sjozqy, riájez¢y, N$en1, konsuukce, pkmodéM, zpwněnä plů¢hy, zahy1[ a

3 18110 =VA PLÁNE ÔEMWNÉN M V HORNINĚ TŔ,1 m 43.000 17,CKJ 731 00
· oµavy po pSekůpach a v mislä 1tkzšfřeM 7,5'7,5+7+21 · 43 m2
· vKvýkľqscvá pň!oha pKčný
43=43,000/A/
položke uhmuje ůpcavu pláně včelné výTQwMI výškových foZdRŮ. Mím zhMěM
urču|e pm|ekt.

-.- -.- _.2 . ' 'ZA;tady '- ' ' " ' ' "" """N"
1 21152 SANAČN ZEBRAZ KAMENNA DRCENÉHO M3 149,000 1 050,00 " 1S(J 450,® l

· dranážM mura 172 - 163'0,08 - 153'0,15 = 137 m3
· vsakovadjäma 3"2'2 = 12 m
-vk výkmová pi¶oha Sřtuace, vzomvý f'Rčňý lb"
149=149,®0 A
položka zahrnuje dodávku pMBpsäQéhQ kamentva, mlmostavenlšw1 a
vnmostaveništm dopmvu a jeho UWenf mni-u v zMávacl dokuméntac9 jinak,
ledná &8 o naŇpD\/8AÝ mateňál

2 212655 FRATNODY KOMPL 21RUB Z PLAST KÚ ON DO 3ťK)MM, RÝHATŔI M 153.000 320,00 4B 960,0CJ
- drenážní mm 25'50"30"3>9 153 m
-viz výkresová pKfoha $äua¢e, vzmový pňčný lbz
153=153,0GU A
PQ1oZka pŕd[ pro kompm kQňshukce WtiV®ů a zahrnuje zejména:
- výkop tvatu v danš Uíd6 těžitelnošfl. výplň, zásyp t€átŇ0du včeíu
dopcavy, ubZeM pNhytečného mmeňálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a
usyp
- á!zen[ spoiovacf vrstvy

a loto trdivodu z předcpmn6ho mdodátu
- dodávka a ďobnftmŮvodu pkdep8aôého mateiiálu a pťofilú
- Qb8yµ1mWodls pkdapsaným maleňášem
- ukončůnf ťRátNodu zaúďénlm do pcNubl m» voddeče. pHpadně vybudováN
ukončuj1cM ob;ektu (kapltCky) čMVL
- veškerý materááf, výmbky a pamvaey, včdně mímommišmía vmmstavenWtd
dopevy

z f¢$liq
3 21361 DREN1ÁZNĹ VRSTVY Z GEOTEXTfUE M2 7®,000 40,00 28 240,00 l

· drmäžnf roura 153'(f+l,2+1,2"1) " 674 m2
-vsakovadjáma 0"2'4 " 2'2'2) = 32 m2

vÝkmoyä pŇ?oka SŇjä¢0, UbžDM poUubí
70¥706,Q®/A
položka zmmuje:
- dodávku předapsané (včdně nuhiýcb p?Uahů} pro drenábů YB1VU,
včetnó a dopravy
- prôvadurú yfsĺyy a tvam

8 '
1 87433

= gj ZTRUB PLASTOVÝCH ODPADN CH DM DO 150!\AR

-přfpojky vpustí 3,>1,5+1,5+8,5+8,5 =é 23,5 m
- vu výkřQ3Qv4 přfloha Situace, uiicm VfbLF8t
23,5=23,5oc'(A,j

M 23,50Ů l 800,0U
91 3®,00
42 30O,(X)



K

V

.

µôIožky pm zhotovení potfůb1 pM bez QhMu na sklon
zahmlii&:
· výmbnt (včetně Nchnologi¢kéhe předpisu)
· dodänfveSkaíého tAlbAÍho a pomocného mateňáfu (trouby. trubky, tvatovky,
8pojova¢í a těsflkf mmenáě a p®.). podpkmých, Uvc$ňý¢h a Upévůovadch prvků,
včetně poUebných úprav
· úprava a PKPf8Vá podkladu a podpěr, Qčl5fěRĚ a podkladu a podpěr
· ůizenf plně fímkčMk0 »tíubl kompletni 9oUMävy, pOdj0 pMuSného
techndo©lďého pNdplsu
- zňzenf pdmbl é UStE pci gtapách, vG5[ňě pracovnkh spar a
pM¢Q:vMho zas!epen[ koná pod,
- úpsava pmstupů, pŇchodŮ š&¢Máml komommi, ekoll podpěr a vyůděnl, zBÚslěnf,
rEäpojenf, vyvedea; a wµvněm Qdp8¢. výim
- «hena pofrubf Rátěem (VC. úpravy povrchu). Uo1ac[, tylo práa

jiná položky
- úpmya, očištěnf a oše9enl postom kolem pdrubi
· pdožkY pků piu ptáče prováděné v pmstoEU zapašmóm i rmapaZeném a v
kdektmech, ¢htáA1čk&h
· položky s mtnýml obloky, ptwáděrúm a čerpán1m vody

{11 telMM
l 2 89712 VPUST KANAUZAůN ÚLI N KOXPLEFN Z 8ETONÔVYCH DÍĹCŮ KUS 5,0® 9 800,00 ' 49 000,00

-dešťové vpusti 5 ks
5Ť5,000 A. ,,,,,,,,,,, ,
pobžka mhmuµ:
- dodávku a osazanĹ dflů včefM mhž0
- výplň, těsném a tmojenf spar a spojů,
-opmřenš povrcků betonu kotaci ptoU zemné vlhkosfi v částech, kde pňjdou do styku
se zeminou nebo kamanfvom,

podk3aďnf koň3tMcce
g ;onstmk¢0 a práce ' ' " ""¶""

1 019112 ŘEZÁN ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MKA , Ká 15,000 120i,0O 18Oä00
- nápojem m $(ÁYä]f¢Ĺ vozovKu 2"7,6 = 15 m
- vlzvýkmová pHfoha smam
15=15,čm/A"
položka zahmujo řezáni vozovkové vE$tvyv předép9Bj1é (joušfce, v&tně spmray

2 931325 DILATAČ SPAR ASF ZÁLNKOU MODIFIK PRŮŘ DO %(}MM2 M 15.000 76(K} ť 125,00
- napo oni na dáva f¢1 v0zôvků 2"7,5 = 15 m
15=15,0® A
položka zahmufe dodávku a oaazmj pfedop$Mého mateňäla, oä5těn§ ploch @á'y
pSed ůpmvou, očiSfěnf oko1i spärypo Ůpravä
nazahmuje tě8ňf¢l asom


